СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Канадей
11 марта  2022 года                                                                                   №  138
Об отчете Главы муниципального образования

Канадейское сельское поселение
о своей деятельности и деятельности Совета депутатов

муниципального образования Канадейское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области за 2021 год

Руководствуясь частью 6  статьи 34 Устава муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского  района Ульяновской области, заслушав отчет Главы муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского  района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования   Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Отчет Главы муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области о своей деятельности и деятельности Совета депутатов муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области за 2021 год принять к сведению, согласно приложению.

2. Деятельность Главы муниципального образования Канадейское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области оценить как удовлетворительную.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                   Канадейское сельское поселение                                                       Николаевского района

Ульяновской области                                                                    Н.М.Юртаева